AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
LEM BEUTY

FORM IMI

Formohet shogeri

22.08.2023 ¢ ort a me pergjegjesi te kufizuar ¢ emertuar LEM BEUTY Sh.p.k. sot me daten

akeve themeluese
1-Fatmir Shtjefni,

1 M, atCsia Ded, amésia Tereze, shtetas Shqiptar, lindur né Kolsh Logorec, Lezhiidie
banues né adresé (

- . _71""_19" Hernandez 03130037; Nd. 1; H. I; Kolsh; Patalej; 4501; Lezhé, lindur mé
.“:0(?/'?80' gl,.|L‘l.1(!Ja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t&é vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032324912 dhe nr. personal 10062203 1E. .

2-Emanuele Balestrucci, atésia Ruggiero, amésia Raffaclla, shtetas ltalian, lindur né Barleta dhe
bfm.ucs ne Barletta, me adresé Via Trani Ne 162, Barleta (BT) ltali, lindur mé 03/11/1967, gjendja
civile “i Martuar”, madhor, me zotésj & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilitu
garantova me Leternjoftim 1D nr. 960173 dhe nr. personal CAS8559EY.

3-Gjovalin Shtjefni, atésia Dedé, amésia Tereze, shtetas Shqiptar, lindur né Patalej, Lezhé dhe banues
né adresén Beslidhja; Lezhe; 4501, i datglindjes 28/01/1968, madhor, me zotési té ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036174128 dhe nr. personal
G80128181U

SELITA
Selia e shogerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar LEM BEUTY sh.p.k eshte ne Tirar'1e ne Rrugen
Vellezerit Kondi, ne Zonen Kadastrale Nr 8190 ne pasurine me Nr 8/1106/Nd+1-16, Ajo do te hape
filiale dhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.00

FORMA JURIDIKE
Forma juridike e shogerise eshte Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar.

KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shogerise eshte e pakufizuar ne kohe.

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE

erise LEM BEUTY sh.p.k. éshté:

Objekti i veprimtarise ckonomike te shoq
Jrave te ndryshme per vete dhe per te trete.

- Ne fushen e shitjeve dhe blerjeve on-line te mal ! I o
- Ne fushe e marketingut te te gjitha llojeve te artikuve (€ shendetit dhe te kozmetikes dhe ¢do artikulli
tjeter qe ligji lejon dhe ngritja e Network-ut te tyre, ! dhe te e-Commerce.

- Ne fushen e shitjes se te gjitha produkteve ne vegantite shendetit, kozmetikes, suplementeve te
ushqimir, suplementeve per kafshet shtepiake, zevendesuesve, aksesoreve dhe argjendarive ne te

T

RO, L




giitha llojet, te gjitha rrjetet ne veganti me ane te njerezve te pavarur, shites, ne shte
menyres se shitjes direkte/ Marketingut shume nivelesh.

- Ne fushen e transportit te mallrave per vete dhe perte trete, brenda dhe jashte vendit pa kufizim,
- Ne fushen e tregtimit te makinnerive te punes te pajisjeve industri
tyre, import-cksport i tyre.

P! me dne le

ale e civile te te gjitha llojeve te

- NE fushen e tregtise me shumice e pakice, import -cksport i tyre per ¢do lloj malli te lejuar me ligj.
- Ne fushen e marrjes pjese ne ankande te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme brenda dhe jashte
vendit dhe tregtimi i pasurive te perfituara ne kete forme, pa kufizim.
- Ne fushen ¢ ndertimeve civile dhe industriale te objekteve per vete dhe per te trete.
- Ne fushen e shitjes dhe blerjes se pasurive te luajtshme dhe paluajtshme, brenda dhe jashte vendit.
- Ne fushen e ndermjetesimit te shitjes se pasurive

KAPITALI I _SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise eshte 1°000°000.0 (njemilion)

te ndara ne 3 kuota secila e
ndare si me poshte:

KONTRIBUTI [ ORTAKEVE

z. Fatmir Shtjefni
Z.Emanuele Balestrucci
z. Gjovalin Shtjefni

33 % te kuotave apo 1 kuote me  330.000.0 leke

33 % te kuotave apo 1 kuote me  330.000.0 leke
34 % te kuotave apo 1 kuote me  340.000.0 leke

ORGANET DREJTUESE

Asamblea e ortakeve eshte organi me i larte vendimor i shogerise dhe perbehet nga keta
anetare.
Cdo anetar i asamblese ka te drejte te marre pjese ne asamble vete ose me perfagesim dhe te beje

prezent opinionin e tij. Numri i votave te ¢do perfagesuesi te asmablese eshte ne raport me pjesen etyre
te kapitalit ne kapitalin themelor te shogerise.

Shogeria tregtare LEM BEUTY sh.p.k. drejtohet nga administratori Gjovalin Shtjefni i cili emerohet
nga asamblea e ortakeve per nje afat S-vjecar me te drejte perseritje i cili ka te drejte qe sipas rastit te
emeroje te gjithe punonjesit e shogerise.

Ne marredheniet me te tretet Shogeria perfagesohet nga administatori

Ne emer te shogerise firmos administratori i cili i bashkangjit emertimin tregetar te shogerise
emrin, mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akti i themelimit nenshkruhet nga ortaket themelues.

Fatmir Shtjefni
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